

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1

„Úpravy Zámeckého rybníka v Mimoní“

Dotaz č. 1

Výkaz výměr obsahuje položky pro přemístění sedimentu a jeho nakládání, ale chybí zde položka na odtěžení sedimentů. Mohl by ji zadavatel doplnit?

Dotaz č. 2

V projektové dokumentaci jsem nikde nenašla rozbory sedimentů, o kterých je zmínka v technické zprávě. Mohl zadavatel zveřejnit rozbory?

Odpověď č.1

Položky doplněny. Komentář projektanta (*Ing. Lubomír Macek, CSc., MBA, autorizovaný inženýr*): „Změny jsou v rozpočtu vyřuceny. Je opravena kubatura z 1064 na 1164 m³, přidána odtěžení sedimentu a přidáno odtěžení zeminy pro položení bentonitové rohože a vrácení této zeminy na bentonitovou rohož, obojí mocnost 0,5 m.“

Odpověď č. 2

Rozbory jsou přílohou tohoto Vysvětlení zadávací dokumentace.

Zpracoval dne 14.2.2018 Ing. David Plíštil, Ph.D., MBA